
29 . 11 . 86 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr . L 337 / 1

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 15 september 1986

betreffende de sluiting van het Aanvullend Protocol bij de Overeenkomst tussen de Europese
Economische Gemeenschap en het Koninkrijk Noorwegen in verband met de toetreding van het

Koninkrijk Spanje en de Portugese Republiek tot de Gemeenschap

( 86 / 571 / EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN ,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap , inzonderheid op artikel 11.3 ,

Gezien het voorstel van de Commissie ,

Overwegende dat het Aanvullend Protocol bij de op 14 mei
1973 te Brussel ondertekende Overeenkomst tussen de
Europese Economische Gemeenschap en het Koninkrijk
Noorwegen ( J ) dient te worden goedgekeurd ten einde
rekening te houden met de toetreding van het Koninkrijk
Spanje en de Portugese Republiek tot de Gemeenschap ,

rijk Spanje en de Portugese Republiek tot de Gemeenschap
wordt namens de Gemeenschap goedgekeurd .

De tekst van het Protocol is aan dit besluit gehecht .

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad verricht de kennisgeving
bedoeld in artikel 18 van het Protocol ( 2 ).

Artikel 3

Dit besluit wordt van kracht op de dag volgende op die van
zijn bekendmaking in het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen .

Gedaan te Brussel , 15 september 1986 .
BESLUIT :

Artikel 1

Het Aanvullend Protocol bij de Overeenkomst tussen de
Europese Economische Gemeenschap en het Koninkrijk
Noorwegen in verband met de toetreding van het Konink­

Voor de Raad

De Voorzitter

G. HOWE

( 2 ) De datum van inwerkingtreding zal door het Secretariaat-gene­
raal van de Raad in het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen bekend worden gemaakt .(') PB nr . L 171 van 27 . 6 . 1973 , blz . 2 .


